



**DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS**
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:
**EME Y EME SOLUCIONES
INTEGRALES SAS**

Ident: 901283027
Dir: cra47 35-75
Ciudad: Barranquilla
Email: emeyemesoluciones@gmail.com
Telefono 3014637875

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoreteneedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6013141** Fecha: **2024-04-05** FechaVencimiento: **2024-04-05**
Gran Total: **\$1,204,061.04**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	7.00	\$252,938.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	15.00	\$52,395.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,734.00	\$-0.00	25.00	\$43,350.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	12.00	\$41,916.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$47,000.00	\$-0.00	3.00	\$141,000.00
YYC180091004 YESO MAXIYEXO X KILO	\$1,500.00	\$-0.00	5.00	\$7,500.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	800.00	\$20,800.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	600.00	\$15,600.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	200.00	\$14,400.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	200.00	\$34,000.00
GEN144106017 BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"	\$5,990.00	\$-0.00	1.00	\$5,990.00
ARC1160911081 RODILLO PROFESSIONAL ANTIGOTEO 9"	\$10,100.00	\$-0.00	1.00	\$10,100.00
GEN131065002 ESQUINERO PVC 3,05MT	\$5,462.00	\$-0.00	12.00	\$65,544.00
NOV134073004 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 1 X CUÑETE 30KG	\$251,579.00	\$-0.00	1.00	\$251,579.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	4.00	\$4,704.00
FLETE FLETE	\$50,000.00	\$-0.00	1.00	\$50,000.00

Descripcion:
calle 98 65a -54 torre 2 apto804 brisas delrio celular 3014637875 9am dia sabadoi
06/04/2024 Basado en Ofertas de ventas 27315. Basado en Entregas 2018.

SubTotal **\$1,011,816.00**
IVA 19.00% **\$192,245.04**

Gran Total **\$1,204,061.04**

Vendedor:



CUFE:

1888b73aa5a59d6de564eeca808af6a80f31ff8c82ffee588d39f97ab01d86557dd827110bb37b76c6fd15b1e697

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

